
令和 7年 1月 17日 

保護者殿 

豊見城市立豊見城中学校 

校   長 島袋  篤 

ＰＴＡ会長 寄川  靖 

研修部部長 田仲 育恵 

  （公印省略） 

 

 健康教室「性教育講演会」について（ご案内） 

 

  時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  日頃より、生徒の健全育成及び本校、本 PTAの諸活動に対しまして、ご理解とご協力

を賜り誠にありがとうございます。 

このたび 2学年にて、和田なほ氏を講師に迎え、健康教室「性教育講演会」開催されま

す。今回の講演では、子どもを取り巻く性に関する現状や思春期の身体や心の変化につい

てご講話いただく予定です。 

つきましては、何かとご多忙中と存じますが、ご家庭で話し合うきっかけとしてもこの

機会にご参加いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

1. 日  時   令和 7年 1月 20日（月） 5・6校時（13：45～15：35） 

 

2. 場  所   豊見城中学校 体育館 

 

3. 講  師   和田 なほ氏（思春期保健相談士） 

 

4. そ の 他   駐車場は本校体育館下駐車場をご利用ください。 

       靴袋は各自でご持参ください。 

       発熱や風邪症状のある方は来校をお控えください。 

 

【問い合わせ先】  

豊見城市立豊見城中学校 

PTA事務：後藤 真弓 

TEL：098-850-0036 

豊見城中学校  

 

6 

 

 



令和 7年 1月 17日 

保護者殿 

豊見城市立豊見城中学校

 
ＰＴＡ会長 寄川  靖 

研修部部長 田仲 育恵 

  （公印省略） 

 

 健康教室「性教育講演会」について（ご案内） 

 

  時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  日頃より、生徒の健全育成及び本校、本 PTAの諸活動に対しまして、ご理解とご協力

を賜り誠にありがとうございます。 

このたび 1学年にて、徳永桂子氏を講師に迎え、健康教室「性教育講演会」開催されま

す。今回の講演では、子どもを取り巻く性に関する現状や思春期の身体や心の変化につい

てご講話いただく予定です。 

つきましては、何かとご多忙中と存じますが、ご家庭で話し合うきっかけとしてもこの

機会にご参加いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

1. 日  時   令和 7年 1月 31日（金） 3・4校時（10：40～12：30） 

 

2. 場  所   豊見城中学校 体育館 

 

3. 講  師   徳永 桂子氏（思春期保健相談士） 

 

4. そ の 他   駐車場は本校体育館下駐車場をご利用ください。 

       靴袋は各自でご持参ください。 

       発熱や風邪症状のある方は来校をお控えください。 

 

【問い合わせ先】  

豊見城市立豊見城中学校 

PTA事務：後藤 真弓 

TEL：098-850-0036 

校   長 島袋  篤 

豊見城中学校   

 

 

 

 

 

 



                            


